
Uchwała nr 64/IV/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy 
Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu 
„CITYTHON – Miejski Hackathon związany z mobilnością” (CITYTHON) (druk nr 
1036-1) oraz zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w 
budżecie Gminy Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach 
projektu „Proaktywny asystent podróży wspomagany sztuczną inteligencją, 
monitorujący doświadczania użytkowników i tworzący spersonalizowane 
rozwiązania w zakresie mobilności” (AI-powered, proactive, TRAvel assistant to self-
monitor user’s experience & craft personalised travel solutions form promoting 
WELLbeing –AI TraWell) (druk nr 1037-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 
w ramach projektu „CITYTHON – Miejski Hackathon 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski


